

Division of Public Utilities
Docket No. 25-057-06
DPU Exhibit 6.06

Docket No. 25-057-06
DPU Data Request No. 24.04
Requested by the Division of Public Utilities
Date of EGU Response: August 12, 2025

DPU 24.04: Referring to the updated answer to DPU Data Request 6.08 (DPU 6.08U Attachment 2 – GS break Summary), why are the allocations for the GS class split by volume and the GS class split by meter size so different from each other?

Answer: The differences between the GS class allocations split by volume and those split by meter size are simply due to how the class is divided in each scenario. Different customers fall into different groups depending on whether you split the class by usage or meter size, which leads to different volumes and different amounts of plant assigned to each group. This naturally leads to different cost allocations. Note that the data in DPU 6.08U is based on the 2022 rate case while the data in DPU 10.01 and DPU 12.02 is based on the 2025 rate case.

Prepared by: Jordan Parks, Regulatory Analyst